

Årsredovisning
för
Humbleton Apparel AB
559218-0425

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Hobik, Styrelseledamot
2025-06-15

Styrelsen och verkställande direktören för Humbleton Apparel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska driva verksamhet med grossisthandel av kläder med tillbehör, väskor, accessoarer, glasögon, hygienartiklar samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten omfattar även förvaltning och förvärv av varumärken samt upplåtelse av rättigheter att använda dessa varumärken.

Bolaget ägs till 51 % av Selected Brands Nordic AB (556094-7920) med säte i Göteborg.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (17 mån)	2020/21
Nettoomsättning	123	598	1 854	1 242
Resultat efter finansiella poster	-634	-471	-287	-381
Soliditet (%)	42	54	93	93

På grund av minskat intresse för padel så har omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	132 500	1 667 500	325 254	-471 050	1 654 204
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-471 050	471 050	0
Årets resultat				-633 705	-633 705
Belopp vid årets utgång	132 500	1 667 500	-145 796	-633 705	1 020 499

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 667 500
ansamlad förlust	-145 796
årets förlust	-633 705
	887 999
disponeras så att	
i ny räkning överföres	887 999
	887 999

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	123 192	598 261
Övriga rörelseintäkter	2 909	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	126 101	598 261

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-158 755	-425 379
Övriga externa kostnader	-601 062	-617 174
Övriga rörelsekostnader	0	-25 368
Summa rörelsekostnader	-759 817	-1 067 921
Rörelseresultat	-633 716	-469 660

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	75
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 465
Summa finansiella poster	11	-1 390
Resultat efter finansiella poster	-633 705	-471 050

Resultat före skatt

-633 705 -471 050

Årets resultat

-633 705 -471 050

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 219 993

2 461 133

Summa varulager

2 219 993

2 461 133

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

33 602

302 338

Fordringar hos koncernföretag

0

64 819

Övriga fordringar

33 997

21

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

2 819

Summa kortfristiga fordringar

67 599

369 997

Kassa och bank

Kassa och Bank

169 909

254 317

Summa kassa och bank

169 909

254 317

Summa omsättningstillgångar

2 457 501

3 085 447

SUMMA TILLGÅNGAR

2 457 501

3 085 447

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		132 500	132 500
Summa bundet eget kapital		132 500	132 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		1 667 500	1 667 500
Balanserat resultat		-145 796	325 254
Årets resultat		-633 705	-471 050
Summa fritt eget kapital		887 999	1 521 704
Summa eget kapital		1 020 499	1 654 204
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	2	1 378 100	1 378 100
Summa långfristiga skulder		1 378 100	1 378 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 902	45 856
Övriga skulder		0	7 287
Summa kortfristiga skulder		58 902	53 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 457 501	3 085 447

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Långfristiga skulder

För skulder till koncernföretag finns ingen fastställd amorteringsplan.

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till Selected Brands Nordic AB (556094-7920) med säte i Göteborg. Selected Brands Nordic AB upprättar koncernredovisning.

Göteborg 2025-06-11

Henrik Hobik
Henrik Hobik
Ordförande

Anders Börve
Anders Börve
Verkställande direktör

Cecilia Hobik
Cecilia Hobik

Fredrik Montell
Fredrik Montell